[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 456
д. Виллози

                    от  27.12.2016 года

Об утверждении «Краткосрочного плана реализации в 2017 году
Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципальное
образование Виллозское сельское поселение.
Перечень многоквартирных домов, которые подлежат
капитальному ремонту в 2017 году»
Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз  «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в соответствии с пунктами  4,6 и 10 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Краткосрочный план реализации в 2017 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальное образование Виллозское сельское поселение. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение: «http://villozi-adm.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                       Козырев В.В.
Согласовано главный специалист-юрист ___________ Красная С.Н.

	Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	I. Перечень многоквратирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное образование Виллозское сельское поселение

	1
	Дер. Виллози, д. 13
	1989

	Панель
	4
	4
	4 102,80
	4 102,80
	3 392,61
	210
	10 981 014,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 981 014,00
	2 676,47
	42 000,00
	30.12.2018
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	4 102,80
	4 102,80
	3 392,61
	210
	10 981 014,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 981 014,00
	2 676,47
	х
	х
	х

	ИТОГО по Виллозовскому СП
	х
	х
	х
	х
	х
	4 102,80
	4 102,80
	3 392,61
	210,00
	10 981 014,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 981 014,00
	2 676,47
	х
	х
	х

	ИТОГО по Виллозовскому СП со строительным контролем
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	11 216 008,00
	0,00
	0,00
	0,00
	11 216 008,00
	х
	х
	х
	х